مُجَدِّدِ وَقْتِ کون ہو سکتا ہے؟

(سنِ تَصْنِيفِ : ۱۳۵۰ھ بمطابق ۱۹۳۱ء)

تَصْنِيفِ لَطِيفِ

قَاطِعِ فِتْنَةِ قَادِيَانِ

جناب بابو پیر بخش لاہوری

(بانی انجمن تائید الاسلام، ساکن بھائی دروازہ، مکان زیلدار، لاہور)

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

مجدد کون ہو سکتا ہے؟

برادران اسلام! مرزائی لاہوری جماعت کی طرف سے مولوی محمد علی صاحب ایم اے امیر جماعت نے ایک چھوٹا سا رسالہ بنام ”بعثت مجددین“ شائع کیا ہے۔